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Väntar muslimerna på Mahdi eller
Messias?

Fråga

Alla abrahamitiska religioner tror på en Gud och väntar på sin Messias som
nämns i deras skrifter. Så kristna väntar på Jesu Kristi återkomst, och
judarna väntar på Messias, Davids son. Vad gäller er muslimer, väntar ni
på två personer samtidigt, Messias Jesus, Marias son, och den Väntade
Mahdi. Hur kan det vara? Är det möjligt att dessa två gestalter syftar på en
man som är unik, det vill säga att Mahdi inte är annat än en annan titel för
Messias, Marias son? Om det inte är så, hur förklarar ni då att ni väntar på
två messiasar samtidigt?

Svar

Lov vare Allah, och välsignelser och fred vare över Allahs Sändebud:

För det första:
Den religion som Allah, må Han upphöjas, sände ned är en religion,
nämligen Islam. Det är religionen för Nuh (Noa), Ibrahim (Abraham), Musa
(Mose) och ’Isa (Jesus), en religion som grundar sig på att tillbe Gud ensam
utan partner eller medarbetare, och att tro på alla Hans Sändebud. Allah,
må Han upphöjas, säger (tolkning av innebörden):

{Sannerligen är religionen i Allahs ögon Islam} [Al ’Imran 3:19]

{Och den som önskar en annan religion än Islam – den kommer
aldrig att accepteras från honom, och han kommer i Livet efter
detta att vara bland förlorarna} [Aal ’Imraan 3:85].

Och Han berättar för oss att Nuh صلى الله عليه وسلم sade:

{och jag har befallts att vara bland muslimerna} [Yoonus 10:72].
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Och Han berättar angående Ibrahim:

{Abraham var varken jude eller kristen, utan han var en som
lutade sig mot sanningen, en muslim [som underordnade sig
Allah]. Och han var inte bland de månggudadyrkande} [Al
’Imran 3:67].

{[Det är] er faders religion, Abraham. Allah kallade er
”muslimer” tidigare [i tidigare skrifter]} [al-Hajj 22:78].

Och Han säger angående Musa:

{Och Moses sade: ”O mitt folk, om ni har trott på Allah, lita då
på Honom, om ni är muslimer.”} [Yonus 10:84].

Och Han berättar för oss att Yusuf (Josef) sade:

{Låt mig dö som muslim och förena mig med de rättfärdiga}
[Yosuf 12:101].

Men de avvikande kristna drev bort från monoteismen och föll in i
polyteism; de tillbad Jesus och hans mor och trodde inte på den siste
Sändebudet som förutsades av Jesus صلى الله عليه وسلم i Evangeliet (Injil).

För det andra:
Muslimerna tror att vid tidens slut kommer det att finnas en rättfärdig man
vars namn är al-Mahdi. Han kommer att ena dem och leda dem, och han
kommer att vara en föregångare till nedstigandet av Jesus, Marias son صلى الله عليه وسلم.
Vad är det konstiga med det faktum att muslimerna väntar på två
personer och inte en? En av dem är en rättfärdig man, en av muslimernas
ledare, nämligen Mahdi, och den andre är en profet, en av sändebuden
med stark vilja, nämligen Jesus صلى الله عليه وسلم.

Ibn al-Qayyim (må Allah ha barmhärtighet med honom) sade: De tre
nationerna väntar alla på en väntad person som kommer att framträda vid
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tidens slut, ty han är utlovad i varje religion. Muslimerna väntar på
nedstigandet av Messias Jesus, Marias son, från himlen, för att bryta
korset, döda grisarna och döda sina fiender bland judarna och de bland de
kristna som tillber honom. Och de väntar på framträdandet av Mahdi, som
kommer att vara en av profetens ättlingar (Allahs välsignelser och fred
vare över honom); han kommer att fylla jorden med rättvisa precis som
den fylldes med orättvisa.” (Ighathat al-Lahfan 2/338).

Al-Bukhari (2222) och Muslim (155) återberättade att Abu Hurayrah (må
Allah vara nöjd med honom) sade: Allahs Sändebud (Allahs välsignelser
och fred vare över honom) sade: ”Vid Den i Vars hand min själ är, snart
kommer Maryams Son att stiga ned bland er som en rättvis härskare, han
kommer att bryta korset, döda grisarna och avskaffa jizyah, och välstånd
kommer att bli så rikligt att ingen kommer att acceptera det.”

I hadithen från Jabir ibn ’Abdillah (må Allah vara nöjd med honom) står
det: Allahs Sändebud (Allahs välsignelser och fred vare över honom) sade:
Jesus, Marias son, kommer att stiga ned, och deras ledare Mahdi kommer
att säga: ’Kom och led oss i bön.’ Men han kommer att säga: ’Nej; deras
ledare bör vara från dem,’ som ett sätt för Allah att hedra detta ummah.”

Återberättad av al-Harith ibn Abi Usamah i hans Musnad. Ibn al-Qayyim
sade i al-Manar al-Munif (1/147): Dess isnad är jayyid (god).

Ursprunget till denna hadith finns i Sahih Muslim utan att namnge ledaren,
som det står: ”… Sedan kommer ’Isa ibn Maryam صلى الله عليه وسلم att stiga ned och
deras ledare kommer att säga: ’Kom och led oss i bön.’ Men han kommer
att säga: ’Nej; deras ledare bör vara från dem,’ som ett sätt för Allah att
hedra detta ummah.” Återberättad av Muslim (225).

Detta indikerar att Mahdi kommer att komma före Jesus, och att Jesus صلى الله عليه وسلم
kommer att be bakom honom. Sedan kommer Jesus صلى الله عليه وسلم att bli härskaren
efter att han dödar Dajjal, som är den falske messias som judarna väntar
på.

Således väntar muslimerna på den sanne Messias, som varken dödades
eller korsfästes; de kristna väntar på den inbillade messias som dödades,
korsfästes och begravdes; och judarna väntar på den falske messias,
Dajjal, som Allah kommer att låta dödas av Jesus, Marias son صلى الله عليه وسلم.

Sunnah indikerar också att folket av Gog och Magog (Ya’juj och Ma’juj)
kommer att förintas som svar på Jesu صلى الله عليه وسلم bön; sålunda kommer jorden att
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renas från de månggudadyrkande och otrogna, och det kommer inte att
finnas någon kvar förutom de monoteistiska och troende.

I Sahih Muslim (2937), efter omnämnandet av Dajjalens prövning, står det:
”Sedan medan han är som så, kommer Allah att sända Messias, Maryams
son, som kommer att stiga ned till det vita minaretet i östra Damaskus,
iklädd två klädesplagg lätt parfymerade med saffran, placerandes sina
händer på vingarna av två änglar. När han sänker huvudet kommer
vattendroppar att falla snabbt från det och när han höjer det, kommer
långsamma droppar som pärlor att falla. Varje otro som hans andedräkt
når kommer att dö, och hans andedräkt kommer att nå så långt som han
kan se. Han kommer att förfölja honom [Dajjal] tills han hinner upp med
honom vid porten till Ludd (Lod), och dödar honom.

Sedan kommer några människor som Allah har skyddat att komma till ’Isa
ibn Maryam, och han kommer att torka deras ansikten och informera dem
om deras rang i Paradiset. Medan de är som så, kommer Allah att
uppenbara för ’Isa: Jag har frambringat några slavar av Mig mot vilka
ingen kommer att kunna strida; ta Mina slavar till säkerhet vid at-Toor
[Sinai]. Och Allah kommer att sända Ya’juj och Ma’juj, som kommer att
svärma ned från varje sluttning. De första av dem kommer att passera
förbi Tiberiasjön och dricka vad som finns i den, och de sista av dem
kommer att passera den och säga: Det fanns en gång vatten här. Sedan
kommer Allahs profet ’Isa och hans följeslagare att belägras tills huvudet
på en av deras oxar kommer att vara bättre än hundra dinarer för en av er
idag.

Allahs profet ’Isa och hans följeslagare kommer att åkalla [Allah], och Allah
kommer att sända maskar i deras halsar, och de kommer alla att
omkomma som en på morgonen. Sedan kommer Allahs profet ’Isa och
hans följeslagare att stiga ned till jorden och de kommer inte att finna en
fläck av en handsbredd på jorden som inte är fylld med deras förruttnelse
och stank. Allahs profet ’Isa (A) och hans följeslagare kommer att åkalla
Allah, och Allah kommer att sända fåglar som halsar på baktriska kameler
som kommer att bära dem och kasta dem vart Allah vill. Sedan kommer
Allah att sända regn som inte kommer att hindras av något hus av lera
eller hår; det kommer att tvätta jorden och lämna den som en spegel.

Sedan kommer det att sägas till jorden: Frambringa dina frukter och
återställ din välsignelse. Den dagen kommer en grupp människor att äta
från ett granatäpple och ta skydd under dess skal. Mjölk kommer att
välsignas tills en mjölkkamels mjölk kommer att räcka till en mängd
människor, och en mjölkko kommer att räcka till ett folk, och ett mjölkfår
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kommer att räcka till en klan av människor. Sedan medan de är som så,
kommer Allah att sända en behaglig vind som kommer att orsaka dem
smärta under armhålorna och ta varje troendes och muslims själ. De mest
onda av människorna kommer att lämnas kvar och de kommer att ha
samlag som åsnor, och på dem kommer Timmen att komma.”

För en beskrivning av Mahdi, se svaret på fråga nr. 2937.

För det tredje:
Vad som är viktigare än att ta reda på framtiden är att rätta till nutiden,
genom att lära sig om den sanna religionen och följa den.

Vi tror att den sanna religionen är Islam; det är en religion som inte skiljer
mellan Sändebuden eller överdriver om någon av dem. Om du blir muslim,
kommer du att tro på Abraham, Mose, Jesus och Muhammad. Det är en
religion som grundar sig på sund mänsklig natur. Tre kan inte vara ett, och
den sanna religionen Islam kan inte tillskriva dåliga saker till Gud
Skaparen eller till de bästa av Hans Profeter, som judarna gör.

Bevisen för Islams sundhet är otaliga. I Bibeln – trots dess förvrängning –
finns det mycket bevis för det. För mer information, se svaren på frågor nr.
44018 och 101572.

Vi råder dig att göra två saker:

För det första: vänd dig till din Skapare och be Honom att vägleda dig till
den sanna religionen, öppna ditt hjärta för vägledning och visa dig
frälsningens väg.

För det andra: läs den heliga Koranen och försök att lära dig om Islam och
vad den kallar människor till. Försök att vara opartisk, som en som söker
sanningen och strävar efter den.

För vår del ber vi Allah, må Han upphöjas, att öppna ditt hjärta, belysa din
väg, vägleda dig till Honom, visa dig den väg som leder till Honom, välja
Hans religion åt dig och göra dig till en av de gudfruktiga som är
välsignade i denna värld och i livet efter detta.

Vi ser gärna fram emot att korrespondera med dig och besvara dina
frågor.

Och Allah vet bäst.



Väntar muslimerna på Mahdi eller Messias?

| 6

Källa: Islam Q&A


